
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

* Nabízím k dlouhodobému pronájmu RD 3+1 s garáží a zahradou 
v klidné lokalitě U DUBU v Týništi n.O. Realitní kanceláře nevolejte. 
TEL: 776 303 632.                             01/09

* Sháním ke koupi rodinný dům v okrese Rychnov nad Kněžnou. 
Podmínkou je zahrada min. 500 m2 a cena do 4.5 mil. Může být 
i v původním stavu. V případě zájmu o prodej volejte nebo pište na 
tel: 605 060 369                        02/09

* Hledám ke koupi chalupu nebo chatu vhodnou k rekreaci na Rych-
novsku nejlépe do 20 km od Deštného v O.h. Cena do 2.5 mil a pozemek 
min. 500 m2. Může být i pozemek vhodný ke stavbě. V případě zájmu 
o prodej mně kontaktujte na tel: 739 693 250.                             03/09

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 
775 640 775                                04/09

OSTATNÍ
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 

Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085   05/09                                                           

*Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, ob-
razy, sklo, porcelán i celé   pozůstalosti až do r.1960, PLATBA 
HOTOVĚ, tel.: 775 444 040                                   06/09

* STŘECHY – HYDROIZOLACE – ZATEPLENÍ – NÁTĚRY.
   www.BECHNY.com, tel.: 736 251 067, 608 971 972. Bezpečí 

a jistota pro Váš domov.                                                                  07/09                     

* Provádíme Sečení Trávy neudržovaných pozemků, příkopů,
lesoškolky, fi rmy, RD, chalupy, FVE atd. tel.: 608391913 www.
udrzbaarealu.cz                                            08/09

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA 
ZELENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046                      09/09

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/
m2 měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775               10/09

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV        PARDUBICE        NÁCHOD        LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

540 000 KčCena:

Byt 3+1 Meziměstí (NA)
Zděný byt v OV 3+1. CP 119 m2. Dobrá 
investice - roční návratnost 10,88%. PENB:G

N10066 č. inzerátu 

4 199 000 KčCena:

Rekreační chalupa Rudník (TU)
Komplet. vybavená chalupa se stálou 
klientelou. 14 lůžek, garáž, půda,… PENB:G

N10288 č. inzerátu 

3 950 000 KčCena:

Komerční objekt Opočno
Dvoupodlažní objekt vhodný ke komerčním 
účelům. CP 1.450 m2. PENB:G

N9901 Řádková inzerce

 

St. pozemek Hrušová (UO),
CP 1.027 m2, 893 490 Kč,  č. N10346
St. pozemek Broumov (NA),
CP 3.978 m2, 230 Kč/ m2,  č. N9816
St. pozemek Náchod,
CP 1.392 m2, 1 872 000 Kč,  č. N9025
St. pozemek Horní Adršpach (NA),
CP 1.517 m2, 374 400 Kč,  č. N8207
St. pozemek Vysokov (NA),
CP 1.336 m2, 567 Kč/ m2,  č. N3510
Pozemek v zahr. kolonii Trutnov,
CP 1.124 m2, 450 Kč/ m2,  č. N2264

č. inzerátu 

 545 000 KčCena:

Byt 3+kk Zdobnice 
Byt v OV 3+kk, CP 69 m2. 2x komora, sklep 
+ 1/5 pozemku kolem a za domem. PENB:G

N10133 č. inzerátu 

1 775 000 KčCena:

RD Týniště n./O. - Křivice
RD 5+1 s velkou zahradou. Garáž, komora, 
kotelna,... CP 1.676 m2.PENB:G

N10274

Byt 3+kk Skuhrov nad Bělou
Komplet zrekonstruovaný, vyba-
vený mezonet. byt 3+kk, CP 120 
m2. Garáž, kůlna a část pozemku 
na posezení k výhledem do lesa. 
PENB:G

Cena: 2 975 000 Kč č.: N10341


